-,
ru ,>-■7H*'j l ‘V * •«->;.?.vpipgoj.i-j-;; r?\i -.-Hi- -
tuaa vallo. ; ,v :.

0,. , : ■: V.J-
---&c } &c. -

■
• ...
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CAP- V.

OJlendit nostrorum Antediluvianorum plutn
ze/um arcti rcligionis negocium,

, 1.. Digrcssb Caino in Tuas terras, si Adactio aliquot an*
nos vixit absq; studio prolis, uti contendunt nonnulli, cre«
dendum quod sio abstinuit, ut Deo probaret patientiam sii.
am ac dolorem, ob impietatem dicam» -an!te-
meritatem silii : improbi; ;-v sed , sortastis *■ nen. diu t abstinuio.
Quia ergo invaluit side» maxime* juxta vota conjugis, sore ;
ut in locum occisi Abdis, Deus benedictione sua libi lubsti-
tueret silium alium, hinc uxorem ructus cognovit scthumq;
felix procreavit, Gen. 4: i), r 'o '

-

,

11. sed jam libidine coeperunt fluere omnia apud Caini*.
■jtis > supetbos suis muris, ac locupletes praeda sVapinisq; ; &

pariter illcccbrosa eorum* conversatione, (educebantur: de'
vera ecclesia alii j cum setho ergo postquaro adolevitFac si*;
t)i familiam,: paravit, coepit Adam invocare nomen jehov<e %

Hi>tH ■ ;uII. ■ A 3<.J, ts(' r- .

-" VGen~4^o.s h,e. coepit publice prositeri eius nomen , ut quem-
tu, -iVi ‘ is, t*.Jk - .I'/. Ui .... H'admodum cum hactenus ambo coloislent inTuis familiis,
sio nunc consrcssi in unum» cum in ecclcsia colerent i pre-
cibus, hymnis ac sacrisicus, Luther. .siiper cap, 4:
Gc nesi Volebant scilicct hac ratione & desperaiis-Cainita-
rum rebus pie illacrymari, & publica cultus divini prcsessi<
One» sancte testari, se ab eorum consortio esle divectos*
'rosituisqjTubsidiis ac exhortationibus auctos per Dei gra-
tiam, in perpetuum sore alienos, Atq t o<«c actu sunt in A'ita.

- rT;'.' <W;£i.Tperiodi antediltvianA jtcults meatu. - ; - ' v 1 -

111. sed neq: minori religionis Zelo (aera peregerunt ial

hisce locis, ve! Abclis, vel Adami cujusdam silii alius, libe-
_

jri nepotesqi: pietatem- quippe quam sanctus pater cis ia-
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verat, se cum circumserebant übiq; ;ac promdesiat

Abel pater sacrisiciis-Deo litavit , meruitq;' coram mundo
nomen sidelis, Heb. n: 4, aut sicut in nomine Domini
alludens vel ad tetragrammaton Jehova, vel explicite ad
Christum ipsium, prout suspicantur auctores, invocavit a-

situ Adonii sio statui potest, quod & illi rite sacrificarunt in
su is' familiis, & quod ■nom eni |Dei . relig jose , invocarunt,-.
Fuerunt icad;' illustres coram mundo, tametsi .non essient
qui: magno ad tpietatem ;eorum attenderentquod
digrcssi per terras schyticas, ad hasce nqstras sveo-Go-
thicas oras, interpositis tot vallibus -ac nemoribus, non
posseiit 'pietatis exemplo alios illustrare vel concitaro.